
Quinta­Feira, 01 de Fevereiro de 2024 ­ Edição nº 450



Quinta­Feira

01 de Fevereiro de 2024

Edição nº 450

os. 
a PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA 

Maetin é GABINETE DA PREFEITA 
Juntos pela renovação. 

PORTARIA Nº. 013/2024 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

COORDENADOR ADMINISTRATIVO DE 

SAÚDE BUCAL e dá outras providências.” 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear YURI LOPES DE AGUIAR, inscrito no CPF nº 052.279.405-09, 

para ocupar o cargo de Coordenador Administrativo de Saúde Bucal, vinculado 

à Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 01/02/2024. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 01 de fevereiro de 2024. 

/ 

Aline Costa Aguiar Silveira 
Prefeita Municipal 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE 

E CUMPRA-SE. 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000 

Telefone: (77) 3472-2137 | e-mail: gabinete (Omaetinga.ba.gov.br


		2024-02-01T18:38:56-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




